



COMUNE DI CAPANNORI

SETTORE
CANTONIERE DI PAESE

UFFICIO
*"Gestione delle infrastrutture e
degli edifici"*

PROGETTO

ESECUTIVO

Novembre 2023

A.4

Recupero funzionale dell'edificio e dell'area esterna del
"Circolo OASI" sito in Via dei Malfatti, 49/D in Pieve S. Paolo
– Capannori (LU) – LOTTO I - CUP G53I23000030004

ELABORATO

COMPUTO METRICO SICUREZZA

PROGETTO E DIREZIONE LAVORI:

Ing. Gabriele Giannini Giannecchini

p.i. Fabrizio Fabbri

COORDINAMENTO DELLA SICUREZZA:

Arch. Barbara Bendinelli

RESPONSABILE UNICO del PROGETTO:

Ing. Gabriele Giannini Giannecchini

DIRIGENTE Settore "Cantoniere di Paese":

Arch. Luca Gentili

Piazza ALDO MORO n°1 55012 CAPANNORI Tel. 0583-428293 Telefax 0583-428209



Comune di Capannori
Provincia di Lucca

pag. 1

COMPUTO METRICO

OGGETTO: COSTI SICUREZZA

COMMITTENTE: Comune di Capannori

Data, 16/11/2023

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	MENSIO lung.	Quantità	IMPORTI	
					unitario	TOTALE
	R I P O R T O					
	<u>LAVORI A MISURA</u>					
1 NP.SIC.001	Onere per fornitura e posa in opera di quadro di cantiere monofase da 32A totali, n.2 prese CEE 2P+T da 16A, compresa protezione MTD 2x32A con differenziale da 0,03A e protezione 1 ... mpreso allacciamento alla fornitura esistente con cavo FG16OR16 2x6 e collegamento all'impianto di terra con cavo idoneo			1,00		
	SOMMANO...	a corpo		1,00	325,00	325,00
2 TOS23/ 1_17.N05.00 2.020	Recinzioni e accessi di cantiere Noleggio oltre il primo mese di utilizzo di recinzione per area adibita a cantiere realizzata con pannelli elettrozincati di lunghezza 3,50 mt x H 2,00 con basamento in cemento, esclusa segnaletica e calcolato cad per ogni mese di utilizzo			20,00		
	SOMMANO...	cad		20,00	5,56	111,20
3 TOS23/ 1_17.N05.00 4.001	Trabattelli Nolo di ponte mobile di servizio a elementi prefabbricati ad innesto, con ruote e stabilizzatori, completo di piano di lavoro rettangolare di altezza fino a m 3,00, nolo minimo 5 giorni.			50,00		
	SOMMANO...	giornali ero		50,00	10,96	548,00
4 TOS23/ 1_17.N05.00 7.051	Delimitazione e protezione aree a rischio Fornitura ed installazione rete di protezione, schermatura 90 %.			20,00		
	SOMMANO...	m²		20,00	2,54	50,80
	A R I P O R T A R E					1'035,00

